

14.12.2010

B7-0733/3

**Ändringsförslag 3**  
**José Manuel García-Margallo y Marfil**  
för PPE-gruppen  
**Antolín Sánchez Presedo**  
för S&D-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Sharon Bowles**

**B7-0733/2010**

Att upprätta en permanent krismekanism för att skydda euroområdets finansiella stabilitet

**Förslag till resolution**  
**Punkt 2**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**2. Europaparlamentet påminner om att det har välkomnat att det inrättas en finansiell stabilitetsmekanism för att ta itu med riskerna med att stater inte kan återbetala lån, och delvis använt artikel 122 i EUF-fördraget som rättslig grund för denna plan, samt att det har noterat det inneboende demokratiska underskottet och bristen på ansvars- och redovisningsskyldighet när det gäller rådets beslut om räddningspaket, vilka fattats utan att Europaparlamentet har hörts. Parlamentet begär att det ska få medverka som medlagstiftare vid kommande förslag och beslut om räddningsåtgärder vid kriser.**

**utgår**

Or. en

14.12.2010

B7-0733/4

**Ändringsförslag 4**  
**José Manuel García-Margallo y Marfil**  
för PPE-gruppen  
**Antolín Sánchez Presedo**  
för S&D-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Sharon Bowles**

**B7-0733/2010**

Att upprätta en permanent krismekanism för att skydda euroområdet finansiella stabilitet

**Förslag till resolution**  
**Punkt 4**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**4. Europaparlamentet önskar som medlagstiftare betona behovet av att inrätta en permanent EMF baserad på gemenskapsmetoden. ESM och/eller EMF bör hur som helst baseras på solidaritet och underställas strikta villkorsbestämmelser och finansieras genom bland annat de böter som åläggs medlemsstater som ett resultat av förfaranden för att ta itu med alltför stora underskott, skulder och obalanser.**

*utgår*

Or. en

14.12.2010

B7-0733/5

**Ändringsförslag 5**

**José Manuel García-Margallo y Marfil**

för PPE-gruppen

**Antolín Sánchez Presedo**

för S&D-gruppen

**Förslag till resolution**

**B7-0733/2010**

**Sharon Bowles**

Att upprätta en permanent krismekanism för att skydda euroområdet finansiella stabilitet

**Förslag till resolution**

**Punkt 5**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**5. Europaparlamentet anser att en permanent krismekanism som är trovärdig, robust, varaktig och förankrad i grundläggande tekniska realiteter bör antas enligt det ordinarie lagstiftningsförfarandet och inspireras av gemenskapsmetoden i syfte att stärka Europaparlamentets medverkan, så att man förbättrar den demokratiska ansvars- och redovisningsskyldigheten och förlitar sig på kommissionens sakkunskap, oberoende och objektivitet. Parlamentet uppmanar i detta perspektiv Europeiska rådet att för detta syfte tillhandahålla en adekvat rättslig grund i samband med översynen av EUF-fördraget.**

**utgår**

Or. en

14.12.2010

B7-0733/6

**Ändringsförslag 6**

**José Manuel García-Margallo y Marfil**

för PPE-gruppen

**Antolín Sánchez Presedo**

för S&D-gruppen

**Förslag till resolution**

**B7-0733/2010**

**Sharon Bowles**

Att upprätta en permanent krismekanism för att skydda euroområdet finansiella stabilitet

**Förslag till resolution**

**Punkt 13**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***13. Europaparlamentet noterar att ESM hur som helst bör underställas strikta villkorsbestämmelser och finansieras genom bland annat innovativa finansieringsinstrument och/eller med de böter som åläggs medlemsstater som ett resultat av förfaranden för överdrivna underskott, överdrivna skulder och överdrivna obalanser, om de ingår i den lagstiftning som för närvarande förhandlas fram och i enlighet med den form de tar.***

***utgår***

Or. en

14.12.2010

B7-0733/7

**Ändringsförslag 7**

**José Manuel García-Margallo y Marfil**

för PPE-gruppen

**Antolín Sánchez Presedo**

för S&D-gruppen

**Förslag till resolution**

**B7-0733/2010**

**Sharon Bowles**

Att upprätta en permanent krismekanism för att skydda euroområdets finansiella stabilitet

**Förslag till resolution**

**Punkt 14**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***14. Europaparlamentet understryker att finansieringen av den permanenta krismekanismen måste baseras på ”principen att förorenaren betalar”, vilket innebär att medlemsstater som skapar större risker med sina underskott och skuldbördor bör finansiera en större del av de totala tillgångarna.***

***utgår***

Or. en

14.12.2010

B7-0733/8

**Ändringsförslag 8**

**José Manuel García-Margallo y Marfil**

för PPE-gruppen

**Antolín Sánchez Presedo**

för S&D-gruppen

**Förslag till resolution**

**B7-0733/2010**

**Sharon Bowles**

Att upprätta en permanent krismekanism för att skydda euroområdet finansiella stabilitet

**Förslag till resolution**

**Punkt 3a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***3a. Europaparlamentet önskar att som medlagstiftare betona behovet av att inrätta en permanent krismekanism som är trovärdig, robust, varaktig och förankrad i grundläggande tekniska realiteter och som bör antas enligt det ordinarie lagstiftningsförfarandet och inspireras av gemenskapsmetoden i syfte att å ena sidan stärka parlamentets medverkan och förbättra den demokratiska ansvars- och redovisningsskyldigheten och å andra sidan utnyttja kommissionens sakkunskap, oberoende och objektivitet. Parlamentet uppmanar därför Europeiska rådet att för detta syfte tillhandahålla en adekvat rättslig grund i samband med översynen av EUF-fördraget.***

Or. en

14.12.2010

B7-0733/9

**Ändringsförslag 9**

**José Manuel García-Margallo y Marfil**

för PPE-gruppen

**Antolín Sánchez Presedo**

för S&D-gruppen

**Förslag till resolution**

**B7-0733/2010**

**Sharon Bowles**

Att upprätta en permanent krismekanism för att skydda euroområdet finansiella stabilitet

**Förslag till resolution**

**Punkt 3b (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***3b. Europaparlamentet noterar att ESM hur som helst bör baseras på solidaritet, underställas strikta villkorsbestämmelser och finansieras bland annat genom innovativa finansieringsinstrument och/eller med de böter som åläggs medlemsstater som ett resultat av förfaranden för alltför stora underskott eller av åtgärder i samband med alltför stora skulder och alltför stora obalanser, om den motsvarande bestämmelsen ingår i det lagstiftningspaket om ekonomisk styrning som för närvarande förhandlas fram och i den form som krävs enligt denna bestämmelse.***

Or. en

14.12.2010

B7-0733/10

**Ändringsförslag 10**

**José Manuel García-Margallo y Marfil**

för PPE-gruppen

**Antolín Sánchez Presedo**

för S&D-gruppen

**Förslag till resolution**

**B7-0733/2010**

**Sharon Bowles**

Att upprätta en permanent krismekanism för att skydda euroområdet finansiella stabilitet

**Förslag till resolution**

**Punkt 10**

*Förslag till resolution*

10. Europaparlamentet noterar att den permanenta krismekanismen bör införas så snart som möjligt för att garantera stabilitet på marknaderna och **skingra osäkerheten** när det gäller obligationer som utgivits **under den tillfälliga mekanismen men som ska återbetalas efter att** den permanenta krismekanismen inrättats.

*Ändringsförslag*

10. Europaparlamentet noterar att den permanenta krismekanismen bör införas så snart som möjligt för att garantera stabilitet på marknaderna och **förstärka säkerheten innan** den permanenta krismekanismen inrättats.

Or. en



14.12.2010

B7-0733/11

**Ändringsförslag 11**  
**José Manuel García-Margallo y Marfil**  
för PPE-gruppen  
**Antolín Sánchez Presedo**  
för S&D-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Sharon Bowles**

**B7-0733/2010**

Att upprätta en permanent krismekanism för att skydda euroområdet finansiella stabilitet

**Förslag till resolution**  
**Punkt 16**

*Förslag till resolution*

16. Europaparlamentet insisterar på att **den privata sektorn ska involveras när det gäller att dela bördorna och att regler i detta hänseende** bör anpassas så att det från fall till fall kan ske en medverkan från långivare från den privata sektorn som är helt förenlig med IMF:s politik.

*Ändringsförslag*

16. Europaparlamentet insisterar på att regler bör anpassas så att det från fall till fall kan ske en medverkan från långivare från den privata sektorn som är helt förenlig med IMF:s politik.

Or. en